第１号様式（第４条関係）
制限付一般競争入札参加資格申込書

年　　月　　日

　　　中島村長

住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　印
(又は受任者)

（ＴＥＬ）

下記工事に係る制限付一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと、また、添付書類には、事実と相違ないことを申し添えます。

記

１　　　　　令和　７年　７月　９日

２　工　 事 　名　　　　令和７年度団体営農業農村施設維持管理事業
吉子川地区処理場設備更新工事

[bookmark: _GoBack]３　　　　　中島村大字中島字天神前　地内

４　資格確認申請項目　　別紙のとおり

　別　紙
	(１)　建設業の許可年月日
	特定・一般（○で囲む）　：　許可年月日　　　年　　月　　日

	(２)　建設一式工事にかかる経営規模等評価結果の総合評定値（Ｐ）
	点

	(３)　県内にある本店又は建設業法に基づく許可を受けた支店等の名称及び所在地

	名　　称

	所 在 地

	(４)　予定価格と同等以上の建設工事の施工実績　　※契約書の写しを添付して下さい。
　　　　　（１件　　　　　　千円以上を記載）

	契約年月日
	契　 約 　先
	受注
形態
	工　 事 　等 　名
	請負金額(千円)
	工事概要

	（　　　　％）

	（　　　　％）

	（　　　　％）

	（　　　　％）

	（　　　　％）

	（受注形態は単体企業は「単」、共同企業体は「共」を表示し、請負金額欄の(　)内には出資比率を記入）

	(５)　配置予定技術者

	技術者氏名

	資格の名称

	取得年月日
登録番号
	　　　 年　　月　　日
第　　　　　　 　　号

	交付年月日
交付番号
	　　 　年　　月　　日
第　　　　　　 　　号

	施工監理実績

	契約年月日
	契　　約　　先
	工　事　等　名
	請負金額(千円)
	工　事　概　要

	受注形態
	□　単　体
	□　共同企業体（出資比率　　　　％）

	(６) その他

　留意事項
１　提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、ヒアリングを行う場合がある。
２　提出書類については、下記一覧表で確認のうえ、提出すること。

　制限付一般競争入札参加資格確認申請書提出書類一覧
	書　　類　　名
	摘　　　　　要

	(１)　制限付一般競争入札参加資格申込書
	指定様式（第１号様式）

	(２)　建設業許可通知書の写し

	(３)　経営事項審査結果通知書の写し
	用件に該当する経営事項審査結果通知書の写し

	(４)　施工実績を証明する資料
	工事名、発注者名、施工場所、契約金額、工期、受注形態、工事概要等が確認できる工事請負契約書等の写し（当初契約のみで可）

	(５)　配置予定技術者の資格を証明する資料
	①　許可又は登録証明書等の写し　　②　監理技術者資格者証の写し

	(６)　申請者名が委任先の支店長名等の氏名の場合は、年間委任状の写し
	令和７・８年度中島村入札参加資格受付時に提出したもの又は変更届出書

	(７)　長型３号封筒　１通
	結果通知書等の送付用　※送付先を明記のこと

(注)　(７)の封筒以外の書類は、(１)～(６)の順にクリップ等で綴じ、インデックス表示しＡ４版作成し提出すること。